
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Contact

N
e pas jeter sur la voie publique.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

AXAT > QUILLAN > LIMOUX > CARCASSONNE

JOURS DE LA SEMAINE L MMeJV L LàV MMeJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàS LàS LàS LàV LàV LàS LàV LàV LàS LàV Me Me LàV LàV LàV Me LMJV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LMJV LMJV Me LMJV LàV LMJV LàV Me LàS LàV LàS LàV LàV LàS S S S S S S S S S S S S S D+JF D+JF D+JF D+JF
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
Mode de transport liO liO liO liO liO liO TRAIN liO liO liO EXPRESS liO EXPRESSTRAINEXPRESS liO EXPRESS liO EXPRESSEXPRESSEXPRESS liO liO EXPRESSTRAINEXPRESS liO EXPRESSEXPRESSEXPRESS liO liO liO liO EXPRESS liO liO CAR SNCFEXPRESSTRAIN liO liO liO liO EXPRESSTRAIN liO liO liO EXPRESSCAR SNCF liO EXPRESSTRAINEXPRESS liO TRAIN TRAIN TRAINEXPRESS liO CAR SNCF liO TRAIN liO TRAINCAR SNCFTRAIN liO liO liO liO
AXAT Gare SNCF 04:48 05:50 06:40 09:15 13:50 15:30 15:30 16:00 16:00 17:30 15:30

Mairie 04:50 05:52 06:42 09:17 13:52 15:32 15:32 16:02 16:02 17:32 15:32
BELVIANES-ET-CAVIRAC Belvianes et Cavirac 04:58 06:00 06:50 09:25 14:00 15:40 15:40 16:10 16:10 17:40 15:40
QUILLAN Gare SNCF 05:03 05:03 06:05 06:05 06:05 06:05 06:55 06:50 06:50 08:20 09:30 10:30 11:20 12:40 12:40 12:40 13:00 13:30 14:05 13:51 15:45 15:45 16:15 16:15 17:00 17:05 17:00 17:27 17:45 06:05 12:40 13:51 14:05 15:45 17:27 07:45 10:50 12:45 17:10

Collège M. Bousquie 12:42 16:17 17:02
Lycée E. Herriot 12:43 16:18 17:03
Résidence le Port 05:06 05:06 06:08 06:08 06:08 06:08 06:58 06:53 06:53 08:23 09:33 10:33 11:23 12:44 12:44 12:44 13:03 13:33 14:08 15:48 15:48 16:22 16:22 17:08 17:13 17:08 17:48 06:08 12:44 14:08 15:48 07:48 10:53 12:48 17:13
Lespinet 05:08 05:08 06:10 06:10 06:10 06:10 07:00 06:55 06:55 08:25 09:35 10:35 11:25 12:46 12:46 12:46 13:05 13:35 14:10 15:50 15:50 16:24 16:24 17:10 17:15 17:10 17:50 06:10 12:46 14:10 15:50 07:50 10:55 12:50 17:15

CAMPAGNE-SUR-AUDE Arret du Pont 05:12 05:12 06:14 06:14 06:14 06:14 07:04 06:59 06:59 08:29 09:39 10:39 11:29 12:50 12:50 12:50 13:09 13:39 14:14 14:01 15:54 15:54 16:28 16:28 17:14 17:19 17:14 17:37 17:54 06:14 12:50 14:01 14:14 15:54 17:37 07:54 10:59 12:54 17:19
Campagne les Bains 05:13 05:13 06:15 06:15 06:15 06:15 07:05 07:00 07:00 08:30 09:40 10:40 11:30 12:51 12:51 12:51 13:10 13:40 14:15 15:55 15:55 16:29 16:29 17:15 17:20 17:15 17:55 06:15 12:51 14:15 15:55 07:55 11:00 12:55 17:20

ESPÉRAZA Rte de Perpignan 05:16 05:16 06:18 06:18 06:18 06:18 07:08 07:03 07:03 08:33 09:43 10:43 11:33 12:54 12:54 12:54 13:13 13:43 14:18 15:58 15:58 16:32 16:32 17:18 17:23 17:18 17:58 06:18 12:54 14:18 15:58 07:58 11:03 12:58 17:23
Gare SNCF 05:18 05:18 06:20 06:20 06:20 06:20 07:10 07:05 07:05 08:35 09:45 10:45 11:35 12:56 12:56 12:56 13:15 13:45 14:20 14:06 16:00 16:00 16:34 16:34 17:20 17:25 17:20 17:42 18:00 06:20 12:56 14:06 14:20 16:00 17:42 08:00 11:05 13:00 17:25
Maison Retraite Gaudis 05:20 05:20 06:22 06:22 06:22 06:22 07:12 07:07 07:07 08:37 09:47 10:47 11:37 12:58 12:58 12:58 13:17 13:47 14:22 16:02 16:02 16:36 16:36 17:22 17:27 17:22 18:02 06:22 12:58 14:22 16:02 08:02 11:07 13:02 17:27
Le Stade 05:22 05:22 06:24 06:24 06:24 06:24 07:14 07:09 07:09 08:39 09:49 10:49 11:39 12:59 12:59 12:59 13:19 13:49 14:24 16:04 16:04 16:38 16:38 17:24 17:29 17:24 18:04 06:24 12:59 14:24 16:04 08:04 11:09 13:04 17:29

MONTAZELS Garenaud 05:23 05:23 06:25 06:25 06:25 06:25 07:15 07:10 07:10 08:40 09:50 10:50 11:40 13:00 13:00 13:00 13:20 13:50 14:25 16:05 16:05 16:39 16:39 17:25 17:30 17:25 18:05 06:25 13:00 14:25 16:05 08:05 11:10 13:05 17:30
Gare SNCF 05:26 05:26 06:28 06:28 06:28 06:28 07:18 07:13 07:13 08:43 09:53 10:53 11:43 13:02 13:02 13:02 13:23 13:53 14:28 14:12 16:08 16:08 16:42 16:42 17:28 17:33 17:28 17:48 18:08 06:28 13:02 14:12 14:28 16:08 17:48 08:08 11:13 13:08 17:33

COUIZA Place Sainte Anne 05:29 05:29 06:31 06:31 06:31 06:31 07:21 07:16 07:16 08:46 09:56 10:56 11:46 13:05 13:05 13:05 13:26 13:56 14:31 16:11 16:11 16:45 16:45 17:31 17:36 17:31 18:11 06:31 13:05 14:31 16:11 08:11 11:16 13:11 17:36
LUC-SUR-AUDE Parking Covoiturage 05:34 05:34 06:36 06:36 06:36 06:36 07:26 07:21 07:21 08:51 10:01 11:01 11:51 13:07 13:07 13:07 13:31 14:01 14:36 16:16 16:16 16:50 16:50 17:36 17:41 17:36 18:16 06:36 13:07 14:36 16:16 08:16 11:21 13:16 17:41
ALET-LES-BAINS Abbaye d'Alet 05:40 05:40 06:42 06:42 06:42 06:42 07:32 07:27 07:27 08:57 10:07 11:07 11:57 13:12 13:12 13:12 13:37 14:07 14:42 14:22 16:22 16:22 16:56 16:56 17:42 17:47 17:42 17:58 18:22 06:42 13:12 14:22 14:42 16:22 17:58 08:22 11:27 13:22 17:47
COURNANEL ZA la Plaine 05:46 05:46 06:48 06:48 06:48 06:48 07:38 07:33 07:33 09:03 10:13 11:13 12:03 13:18 13:18 13:18 13:43 14:13 14:48 16:28 16:28 17:02 17:02 17:48 17:53 17:48 18:28 06:48 13:18 14:48 16:28 08:28 11:33 13:28 17:53
LIMOUX Avenue de Catalogne 05:48 05:48 06:50 06:50 06:50 06:50 07:40 07:35 07:35 09:05 10:15 11:15 12:05 13:20 13:20 13:20 13:45 14:15 14:50 16:30 16:30 17:04 17:04 17:50 17:55 17:50 18:30 06:50 13:20 14:50 16:30 08:30 11:35 13:30 17:55

Lycée Jacques Ruffie 06:54 06:54 06:54 06:54 07:40 07:40 07:05 07:45 08:00 08:30 09:30 10:00 10:30 11:30 12:15 12:15 12:20 13:49 13:30 14:54 14:30 16:34 16:34 17:54 17:59 17:54 17:20 17:40 18:45 06:54 12:15 14:54 16:34 08:34 11:39 13:34 17:59
Le Tivoli 06:55 06:55 06:55 06:55 07:06 07:46 08:01 08:31 09:31 10:01 10:31 11:31 12:16 12:16 12:21 13:50 13:31 14:55 14:31 16:35 16:35 17:55 18:00 17:55 17:21 17:41 18:46 06:55 12:16 14:55 16:35 08:35 11:40 13:35 18:00
Les Marronniers 05:54 05:54 06:57 06:57 06:57 06:57 07:46 09:11 10:21 11:21 12:11 13:26 13:26 13:26 13:52 14:21 14:57 16:37 16:37 17:10 17:10 17:57 18:02 17:57 18:36 06:57 13:26 14:57 16:37 08:37 11:42 13:37 18:02
Avenue Oscar Rouge 05:55 05:55 06:58 06:58 06:58 06:58 07:47 07:45 09:12 10:22 11:22 12:12 13:27 13:27 13:27 13:53 14:22 14:58 16:38 16:38 17:11 17:11 17:58 18:03 17:58 18:37 06:58 13:27 14:58 16:38 08:38 11:43 13:38 18:03
Gare SNCF 05:56 05:56 07:00 07:00 07:00 07:00 06:25 07:48 07:58 09:13 10:23 11:23 12:13 11:42 13:28 13:28 13:28 13:55 14:23 15:00 14:35 14:45 16:40 16:40 17:12 17:12 16:41 18:00 18:05 18:00 18:11 18:38 18:21 07:00 06:25 07:58 11:42 13:28 14:35 15:00 14:45 16:40 16:41 18:11 18:21 08:40 11:45 13:40 18:05
Flassian SNCF 07:05 07:05 07:05 07:05 06:28 07:10 07:50 08:01 08:05 08:35 09:35 10:05 10:35 11:35 11:45 12:20 12:20 12:25 14:00 13:35 15:05 14:35 14:48 16:45 16:45 16:44 18:05 18:10 18:05 17:25 17:45 18:24 18:50 07:05 06:28 08:01 11:45 12:20 15:05 14:48 16:45 16:44 18:24 08:45 11:50 13:45 18:10
Flassian gymnase 06:05 06:05 07:57 07:45 09:22 10:32 11:32 12:22 13:37 13:37 13:37 14:32 17:21 17:21 18:47 13:37
Collège Joseph Delteil 12:05 16:40
Le Tivoli 06:09 06:09 08:02 09:26 10:36 11:36 12:26 13:41 13:41 13:41 14:36 17:24 17:24 18:51 13:41
Lycée Jacques Ruffie 06:10 06:10 08:03 09:27 10:37 11:37 12:27 13:42 13:42 13:42 14:37 17:25 17:25 18:52 13:42

CÉPIE Ecole 07:11 07:11 07:11 07:11 07:16 07:56 08:11 08:41 09:41 10:11 10:41 11:41 12:11 12:26 12:26 12:31 14:06 13:41 15:11 14:41 16:51 16:51 16:46 18:16 18:16 18:16 17:31 17:51 18:56 07:11 12:26 15:11 16:51 08:51 11:56 13:51 18:16
POMAS Gare SNCF 06:36 08:09 11:53 14:56 16:52 18:32 06:36 08:09 11:53 14:56 16:52 18:32

Salles des Fêtes 12:16 12:31 12:36 16:58 16:51 17:57
VERZEILLE Gare SNCF 06:40 08:14 11:57 15:01 16:57 18:36 06:40 08:14 11:57 15:01 16:57 18:36
LEUC Le Prat Gare SNCF 06:44 08:18 12:00 15:04 17:01 18:40 06:44 08:18 12:00 15:04 17:01 18:40
CARCASSONNE Lycée Charlemagne 07:35 07:35

CAF 07:30 07:30 07:40 08:16 08:31 09:01 10:01 10:31 11:01 12:01 12:29 12:45 12:45 12:50 14:25 14:01 15:30 15:01 17:10 17:10 17:02 18:35 18:35 18:35 17:51 18:10 19:16 07:30 12:45 15:30 17:10 09:10 12:15 14:10 18:35
Portail des Jacobins 07:35 07:45 08:20 08:35 09:05 10:05 10:35 11:05 12:05 12:34 12:50 12:50 12:55 14:30 14:05 15:35 15:05 17:15 17:15 17:05 18:40 18:40 18:40 17:55 18:15 19:20 07:35 12:50 15:35 17:15 09:15 12:20 14:15 18:40
Varsovie 07:40 07:40 12:10
Lycée Paul Sabatier 07:45 12:15
Lycée Charles Cros 07:50
Gare SNCF 06:55 08:29 12:11 15:15 17:11 18:50 06:55 08:29 12:11 15:15 17:12 18:50
Chenier Gare SNCF 07:40 07:50 08:25 08:40 09:10 10:10 10:40 11:10 12:10 12:39 12:55 12:55 13:00 14:35 14:10 15:40 15:10 17:20 17:20 17:10 18:45 18:45 18:45 18:00 18:20 19:25 07:40 12:55 15:40 17:20 09:20 12:25 14:20 18:45
Lycée Jules Fil 07:40 07:40

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

CAR SNCF

BILLET 1 VOYAGE2 €

PASS 10 VOYAGES15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS)20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS)195 €

+= / + je voyage - je paie.

Gratuité appliquée pour les enfants de moins de 4 ans et les
accompagnateurs des personnes à mobilité réduite.

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

402 AXAT > QUILLAN
> LIMOUX > CARCASSONNE

Aude

01/09/2025 au 31/08/2026



S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
it

an
ie

 /
 P

yr
én

ée
s-

M
éd

it
er

ra
né

e
A
ut

eu
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

PO
M

M
, 
JP

T 
3-

9-
25

D
at

e 
: 

S
ep

te
m

br
e 

20
25

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

V
er

s
To

u
lo

u
se

V
er

s 
M

on
tp

el
lie

r

V
er

s
P

er
p

ig
n

an

N
ar

bo
nn

e

Ca
st

el
na

ud
ar

y

 L
éz

ig
na

n-
 C

or
bi

èr
es

PO
M

AS

CO
UR

NA
NE

L

AL
ET

-L
ES

-B
AI

NS

CÉ
PIE

LU
C-

SU
R-

AU
DE

CO
UI

ZA

M
ON

TA
ZE

LS
ES

PÉ
RA

ZA

BE
LV

IA
NE

S-
ET

-C
AV

IRA
C

QU
ILL

AN
CA

M
PA

GN
E

AX
AT

CA
M

PA
GN

E-
LE

S-
BA

IN
S

LI
M

O
U

X

C
A

R
C

A
SS

O
N

N
E

CARCASSONNE > LIMOUX > QUILLAN > AXAT

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàS LàV LàS LàS LàV LàS LàV Me LàV LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV LMJV LMJVS LàV LàS LàV LàV LàS S S S S S S S S S S S S D+JF D+JF D+JF D+JF
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
Mode de transport liO EXPRESS liO liO EXPRESSEXPRESSTRAINEXPRESS liO EXPRESSEXPRESS liO EXPRESSTRAIN liO EXPRESSEXPRESSEXPRESS liO liO TRAINEXPRESS liO liO CAR SNCF liO liO EXPRESS liO liO EXPRESSTRAINEXPRESSCAR SNCF liO EXPRESS liO liO TRAINEXPRESS liO TRAIN liO liO TRAIN TRAIN TRAINCAR SNCF liO liO TRAINCAR SNCF liO TRAIN TRAIN liO liO liO liO
CARCASSONNE Gare SNCF 07:13 10:25 12:25 16:02 17:41 19:10 07:13 10:25 12:25 16:02 17:41 19:10

Chenier Gare SNCF 06:30 06:45 06:45 07:00 07:00 07:50 08:20 09:15 09:45 10:45 11:25 11:30 12:25 12:35 13:15 13:45 14:30 15:45 16:30 16:50 17:00 17:40 18:00 18:45 06:45 09:35 12:40 14:40 19:05
CAF 06:32 06:50 06:50 07:05 07:05 07:55 08:25 09:20 09:50 10:50 11:30 11:35 12:30 12:40 13:20 13:50 14:35 15:50 16:35 16:55 17:05 17:45 18:05 18:50 06:50 09:40 12:45 14:45 19:10

LEUC Le Prat Gare SNCF 07:23 10:35 12:34 16:11 17:51 19:19 07:23 10:35 12:34 16:11 17:51 19:19
VERZEILLE Gare SNCF 07:27 10:39 12:38 16:15 17:55 19:23 07:27 10:39 12:38 16:15 17:55 19:23
POMAS Salles des Fêtes 07:03 07:15

Gare SNCF 07:32 10:43 12:43 16:20 17:59 19:28 07:32 10:43 12:43 16:20 17:59 19:28
CÉPIE Ecole 06:50 07:10 07:10 07:25 07:25 08:15 08:45 09:40 10:10 11:10 11:50 11:55 12:50 13:00 13:40 14:10 14:55 16:10 16:55 17:15 17:25 18:05 18:25 19:10 07:10 10:00 13:05 15:05 19:30
LIMOUX Flassian gymnase 06:55 07:16 07:16 07:31 07:31 08:21 08:51 09:46 10:16 11:16 11:56 12:01 12:15 12:56 13:06 13:46 14:16 15:01 16:16 17:01 17:21 17:31 18:11 18:31 19:16 07:16 10:06 13:11 15:11 19:36

Flassian SNCF 07:40 10:52 12:51 16:28 18:08 19:36 07:40 10:52 12:51 16:28 18:08 19:36
Les Marronniers 07:20 07:20 12:20 13:10 13:50 15:05 17:25 18:15 19:20 07:20 10:10 13:15 15:15 19:40
Avenue Oscar Rouge 07:21 07:21 12:22 13:11 13:51 15:06 17:26 18:16 19:21 07:21 10:11 13:16 15:16 19:41
Gare SNCF 07:23 07:23 07:42 10:54 12:24 12:53 13:13 12:58 13:53 15:08 16:31 16:36 17:28 18:18 18:10 19:23 19:38 19:45 07:23 07:42 10:54 12:53 12:58 16:31 16:36 18:10 19:38 10:13 13:18 15:18 19:43
Le Tivoli 07:04 07:24 07:24 07:34 07:34 08:24 08:54 09:49 10:19 11:19 11:59 12:04 12:25 12:59 13:14 13:54 14:19 15:09 16:19 17:04 17:29 17:34 18:19 18:34 19:24 19:46 07:24 10:14 13:19 15:19 19:44
Lycée Jacques Ruffie 06:10 07:05 07:25 07:25 07:40 07:40 08:30 08:02 09:00 09:55 09:27 10:25 10:45 11:25 12:05 12:10 11:37 12:30 13:05 12:27 13:15 13:55 13:45 14:25 15:10 14:37 16:25 17:10 17:35 17:40 17:35 18:20 18:40 19:25 19:47 07:25 13:45 10:15 13:20 15:20 19:45
Avenue de Catalogne 06:12 07:27 07:27 08:04 09:29 10:47 11:39 12:32 12:29 13:17 13:57 13:47 15:12 14:39 17:37 17:37 18:22 19:27 19:49 07:27 13:47 10:17 13:22 15:22 19:47

COURNANEL ZA la Plaine 06:13 07:28 07:28 08:05 09:30 10:48 11:40 12:33 12:30 13:18 13:58 13:48 15:13 14:40 17:38 17:38 18:23 19:28 19:50 07:28 13:48 10:18 13:23 15:23 19:48
ALET-LES-BAINS Abbaye d'Alet 06:18 07:33 07:33 08:10 09:35 10:53 11:45 12:38 12:35 13:23 13:11 14:03 13:53 15:18 14:45 16:49 17:43 17:43 18:28 19:33 19:55 07:33 13:11 13:53 16:49 10:23 13:28 15:28 19:53
LUC-SUR-AUDE Parking Covoiturage 06:23 07:38 07:38 08:15 09:40 10:58 11:50 12:43 12:40 13:28 14:08 13:58 15:23 14:50 17:48 17:48 18:33 19:38 20:00 07:38 13:58 10:28 13:33 15:33 19:58
COUIZA Place Sainte Anne 06:27 07:42 07:42 08:19 09:44 11:02 11:54 12:47 12:44 13:32 14:12 14:02 15:27 14:54 17:52 17:52 18:37 19:42 20:04 07:42 14:02 10:32 13:37 15:37 20:02
MONTAZELS Gare SNCF 06:29 07:44 07:44 08:21 09:46 11:04 11:56 12:49 12:46 13:34 13:21 14:14 14:04 15:29 14:56 16:59 17:54 17:54 18:39 19:44 20:06 07:44 13:21 14:04 16:59 10:34 13:39 15:39 20:04

Garenaud 06:31 07:46 07:46 08:23 09:48 11:06 11:58 12:51 12:48 13:36 14:16 14:06 15:31 14:58 17:56 17:56 18:41 19:46 20:08 07:46 14:06 10:36 13:41 15:41 20:06
ESPÉRAZA Le Stade 06:32 07:47 07:47 08:24 09:49 11:07 11:59 12:52 12:49 13:37 14:17 14:07 15:32 14:59 17:57 17:57 18:42 19:47 20:09 07:47 14:07 10:37 13:42 15:42 20:07

Maison Retraite Gaudis 06:33 07:48 07:48 08:25 09:50 11:08 12:00 12:53 12:50 13:38 14:18 14:08 15:33 15:00 17:58 17:58 18:43 19:48 20:11 07:48 14:08 10:38 13:43 15:43 20:08
Gare SNCF 06:35 07:50 07:50 08:27 09:52 11:10 12:02 12:55 12:52 13:40 13:27 14:20 14:10 15:35 15:02 17:05 18:00 18:00 18:45 19:50 20:13 07:50 13:27 14:10 17:05 10:40 13:45 15:45 20:10
Rte de Perpignan 06:36 07:51 07:51 08:28 09:53 11:11 12:03 12:56 12:53 13:41 14:21 14:11 15:36 15:03 18:01 18:01 18:46 19:51 20:14 07:51 14:11 10:41 13:46 15:46 20:11

CAMPAGNE-SUR-AUDE Campagne les Bains 06:38 07:53 07:53 08:30 09:55 11:13 12:05 12:58 12:55 13:43 14:23 14:13 15:38 15:05 18:03 18:03 18:48 19:53 20:16 07:53 14:13 10:43 13:48 15:48 20:13
Arret du Pont 06:39 07:54 07:54 08:31 09:56 11:14 12:06 12:59 12:56 13:44 13:32 14:24 14:14 15:39 15:06 17:10 18:04 18:04 18:49 19:54 20:17 07:54 13:32 14:14 17:10 10:44 13:49 15:49 20:14

QUILLAN Lespinet 06:42 07:57 07:57 08:34 09:59 11:17 12:09 13:02 12:59 13:47 14:27 14:17 15:42 15:09 18:07 18:07 18:52 19:57 20:20 07:57 14:17 10:47 13:52 15:52 20:17
Résidence le Port 06:44 07:59 07:59 08:36 10:01 11:19 12:11 13:04 13:01 13:49 14:29 14:19 15:44 15:11 18:09 18:09 18:54 19:59 20:22 07:59 14:19 10:49 13:54 15:54 20:19
Collège M. Bousquie 08:04
Lycée E. Herriot 08:05
Gare SNCF 06:50 08:07 08:15 08:42 10:07 11:25 12:17 13:10 13:07 13:55 13:42 14:35 14:25 15:50 15:17 17:20 18:15 18:15 19:00 20:05 20:25 08:07 13:42 14:25 15:10 17:20 17:10 10:55 14:00 16:00 20:25

BELVIANES-ET-CAVIRAC Belvianes et Cavirac 08:12 08:25 12:27 13:20 14:45 18:25 20:35 08:12 15:20 17:20
AXAT Mairie 08:17 08:30 12:32 13:25 14:50 18:30 20:40 08:17 15:25 17:25

Gare SNCF 08:20 08:35 12:37 13:30 14:55 18:35 20:45 08:20 15:30 17:30

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

CAR SNCF

Calendrier de circulation
2025 2026 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
L  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 D  1 D  1 Me  1 V  1 L  1 Me  1 S  1
M  2 J  2 D  2 M  2 V  2 L  2 L  2 J  2 S  2 M  2 J  2 D  2
Me  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 M  3 M  3 V  3 D  3 Me  3 V  3 L  3
J  4 S  4 M  4 J  4 D  4 Me  4 Me  4 S  4 L  4 J  4 S  4 M  4
V  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 J  5 J  5 D  5 M  5 V  5 D  5 Me  5
S  6 L  6 J  6 S  6 M  6 V  6 V  6 L  6 Me  6 S  6 L  6 J  6
D  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 S  7 S  7 M  7 J  7 D  7 M  7 V  7
L  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 D  8 D  8 Me  8 V  8 L  8 Me  8 S  8
M  9 J  9 D  9 M  9 V  9 L  9 L  9 J  9 S  9 M  9 J  9 D  9
Me 10 V  10 L  10 Me 10 S  10 M  10 M  10 V  10 D  10 Me 10 V  10 L  10
J  11 S  11 M  11 J  11 D  11 Me 11 Me 11 S  11 L  11 J  11 S  11 M  11
V  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 J  12 J  12 D  12 M  12 V  12 D  12 Me 12
S  13 L  13 J  13 S  13 M  13 V  13 V  13 L  13 Me 13 S  13 L  13 J  13
D  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 S  14 S  14 M  14 J  14 D  14 M  14 V  14
L  15 Me 15 S  15 L  15 J  15 D  15 D  15 Me 15 V  15 L  15 Me 15 S  15
M  16 J  16 D  16 M  16 V  16 L  16 L  16 J  16 S  16 M  16 J  16 D  16
Me 17 V  17 L  17 Me 17 S  17 M  17 M  17 V  17 D  17 Me 17 V  17 L  17
J  18 S  18 M  18 J  18 D  18 Me 18 Me 18 S  18 L  18 J  18 S  18 M  18
V  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 J  19 J  19 D  19 M  19 V  19 D  19 Me 19
S  20 L  20 J  20 S  20 M  20 V  20 V  20 L  20 Me 20 S  20 L  20 J  20
D  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 S  21 S  21 M  21 J  21 D  21 M  21 V  21
L  22 Me 22 S  22 L  22 J  22 D  22 D  22 Me 22 V  22 L  22 Me 22 S  22
M  23 J  23 D  23 M  23 V  23 L  23 L  23 J  23 S  23 M  23 J  23 D  23
Me 24 V  24 L  24 Me 24 S  24 M  24 M  24 V  24 D  24 Me 24 V  24 L  24
J  25 S  25 M  25 J  25 D  25 Me 25 Me 25 S  25 L  25 J  25 S  25 M  25
V  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 J  26 J  26 D  26 M  26 V  26 D  26 Me 26
S  27 L  27 J  27 S  27 M  27 V  27 V  27 L  27 Me 27 S  27 L  27 J  27
D  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 S  28 S  28 M  28 J  28 D  28 M  28 V  28
L  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 D  29 Me 29 V  29 L  29 Me 29 S  29
M  30 J  30 D  30 M  30 V  30 L  30 J  30 S  30 M  30 J  30 D  30

V  31 Me 31 S  31 M  31 D  31 V  31 L  31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été


